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Panaikinkite PDF failų apsaugą ir lengvai juos peržiūrėkite arba redaguokite
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Kaip pašalinti slaptažodį iš PDF

	



Įkelkite apsaugotą PDF failą, kurį norite atrakinti.


	



Įveskite dabartinį PDF slaptažodį ir palaukite kelias sekundes.


	



Atsisiųskite slaptažodžiu neapsaugotą pdf failą.

















Internetinis PDF slaptažodžių šalintuvas

Ar norėtumėte pašalinti slaptažodį iš apsaugoto PDF failo, kad jis būtų prieinamas bet kam? Įveskite dabartinį slaptažodį, ir mūsų įrankis padarys dokumentą be slaptažodžio.







Daug PDF įrankių viename rinkinyje

Taip, galite lengvai pašalinti PDF slaptažodį naudodami mūsų įrankį, tačiau yra daug daugiau PDF įrankių. Ištrinkite PDF puslapius, sukite, suspauskite, konvertuokite PDF į JPG ir dar daug kitų įrankių tik viename skaitmeniniame produkte. Argi tai ne puiku?








Atlaisvina failus, bet apsaugo jūsų duomenis

Ši nemokama PDF atrakinimo programa palengvina prieigą prie PDF failų, tačiau apsaugo visus jūsų privačius duomenis. Tai reiškia, kad niekada su niekuo nesidalijame jūsų failais ir viską šifruojame 256 bitų apsauga.








Lengva naudoti programinę įrangą

Paprastumas - raktas į sėkmę. Niekas nenori laukti, dirbti su sudėtinga programine įranga ar žiūrėti valandų valandas trunkančių pamokų. Mūsų įrankiais visada paprasta ir lengva naudotis - vos keli paspaudimai, ir baigta!







Palaikomos visos pagrindinės platformos

Nesvarbu, ar naudojate Windows, ar Mac, ar iOs, ar Android - palaikome visas platformas. Viskas, ko jums reikia, yra stabilus interneto ryšys ir PDF failas, kurį norite atrakinti.







Geriausias būdas panaikinti PDF apsaugą

Daug metų sunkaus darbo, milijonai kodo eilučių, išsami naudotojų analizė leido mums sukurti geriausią PDF slaptažodžių šalintuvą. Galime garantuoti, kad nerasite jokio kito įrankio, kuriuo būtų taip lengva naudotis!
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Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.



Registruotis

	Spartieji konvertavimai
	Neribotos konversijos
	Neribotas failo dydis
	Išplėstinės funkcijos


Toliau naudokite nemokamą













